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Sayın ............................
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Altıeylül Belediye Meclisimizin 2024 Ekim ayı olağan toplantısı 5393 Sayılı Belediye
Kanununun 19 ve 20. maddeleri gereğince, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 01 Ekim
2024 Salı günü saat 18.00’ da belediyemize ait Gazi Mustafa Kemal Atatürk Yaşam Kompleksinde
yapılacaktır. 

Toplantıya katılmanızı rica ederim.

A-Başkan tarafından meclisin açılış konuşması.
B-Yoklama yapılması.
C-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
D- Eylül ayı meclis toplantı tutanaklarının okunup oylanması.
E-Başkan ve Meclis Üyelerince gündeme ilave edilmesi istenen önergelerin görüşülmesi.

GÜNDEM:

I-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR: 

1- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Karakaya Mahallesi 108 ada 193-196 Parselerde “Yenilenebilir
Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı (Güneş Enerji Santrali) “ amaçlı 1/1000 ölçekli uygulama
imar planı teklifi konulu İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi.

2- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Gaziosmanpaşa Mahallesi 13871 ve 13842 nolu imar adaları
arasında plan değişikliği konulu İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi.

3- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Mükerrer Cadde, sokak, bulvar ve meydan ( CSBM) isimlerinin
değiştirilmesi konulu İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi.

4- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Altıeylül İlçesi Merkez 1/1000 Ölçekli Revizyon İlave Uygulama
İmar Planı Hükümleri İtirazı konulu İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi.

T.C.
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5- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ nün Sarıalan Mahallesi 164 ada 11 parselden 164 ada 13 parsel yol geçit
hakkı verilmesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

6- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ nün İlçemiz Aslıhantepecik Mahallesinde bulunan mülkiyeti
Belediyemize ait 2051 Parselde bulunan 16,00 m² yüzölçümlü ''Kargir Tuvalet'' vasıflı taşınmazın su terfi
istasyonu olarak kullanılmak üzere Baski Genel Müdürlüğü'ne tahsisi konulu Plan ve Bütçe Komisyon
Raporunun görüşülmesi.

7- Kırsal Hizmetler Müdürlüğü’ nün Çiftçi Malları Koruma Meclisi Kurum Giderleri ve Personel Maaşları
konulu Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun görüşülmesi.

8- Mali Hizmetler Müdürlüğü’ nün 2025 yılı Gelir ücret ve tarifelerinin güncellenmesi konulu Tarife
Komisyon Raporunun görüşülmesi.

9- İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’ nün Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usül ve
Esasları ile ilgili olarak hazırlanan yönetmelik ile ilgili Hukuk ve Temel Haklar Komisyon Raporunun
görüşülmesi.

II. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN EVRAKLAR:

10- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ nün İlçemiz Gaziosmanpaşa mahallesi 13671 ada 4 nolu parselde
bulunan park alanının 288,00 m2'lik kısmının TOKİ 1,2,3,4 ve 5 nolu etapları besleyecek içme suyu
projesi kapsamında içme suyu sondaj kuyusu alanları ve terfi hatları olarak Balıkesir Su ve Kanalizasyon
İdaresi Genel Müdürlüğü (BASKİ) ne tahsis edilmesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

11-Yapı Kontrol Müdürlüğünün, Aspiratör Baca Kullanımı konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

12- Yapı KontrolMüdürlüğü’ nün Fiyat Tarifesi Eklenmesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi

13- ZabıtaMüdürlüğü’ nün Fiyat Tarifesi Eklenmesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

14- Afet İşleri Müdürlüğü’ nün Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esasları ile ilgili
olarak hazırlanan yönetmelik ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

15-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 2025 Yılı Performans Programı ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

16- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 2025 ve İzleyen İki Yıl Bütçesi ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

III- 2024 Kasım ayı meclis toplantısının günü, saati ve yerinin belirlenmesi.

IV-   DİLEK VE TEMENNİLER.
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İsmail Baha TORUN
Belediye Başkan Vekili
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